АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2020										№ 35
с. Стеклянное

О дополнении кодов классификации доходов, утвержденных решением Совета депутатов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 16.12.2019 года  № 130 «О бюджете Администрации  Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Дополнить состав кодов классификации доходов, по коду главного администратора дохода «463 Администрация  Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области», закрепленных за главным администратором доходов Администрацией  Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области решением Совета депутатов    Стеклянского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 16.12.2019 года №  130 «О бюджете Администрации  Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», в Приложении №1 следующим кодом:

463

 202 15853 10 0000150
	 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                        Е.В.Сасина